
UCHWAŁA NR 30/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 24/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 17 lutego 2022 r. 
w sprawie przyznania okresowych stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.1)) oraz § 3 ust. 11 załącznika do uchwały Nr XXVI/251/2021 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie okresowych stypendiów sportowych  
(Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2021 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik do uchwały nr 24/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 17 lutego 
2022 r. w sprawie przyznania okresowych stypendiów sportowych dodaje się pozycje 11-16 
w brzmieniu: 

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia Zawodnika Dyscyplina 
Kwota 

stypendium- 
miesięcznie brutto 

Okres, na który 
przyznano 

stypendium 

11. Szymon Depta 

· 4. PZLA Mistrzostwa Polski w Sztafetach 
i Wielobojach - sztafeta 4 x 200 m –  
1 miejsce; 
·4. PZLA Mistrzostwa Polski w Sztafetach 
i Wielobojach- sztafeta szwedzka – 2 miejsce; 
·53. PZLA Mistrzostwa Polski U18 – sztafeta 
4 x 100 m – 1 miejsce; 
·53. PZLA Mistrzostwa Polski U18 – sztafeta 
4 x 400 m – 2 miejsce. 

Lekkoatletyka - 
bieganie 300,00 marzec – grudzień  

2022 r. 

12. Jakub Nielub 
• 75. PZLA Mistrzostwa Polski U20 –  
skok wzwyż – 3 miejsce; 
• PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20 
– skok wzwyż – 3 miejsce. 

Lekkoatletyka-skok 
wzwyż 300,00 marzec – grudzień  

2022 r. 

13. Małgorzata Pazda-
Pozorska 

·Bieg 6 godzinny - 1 miejsce ( Rekord Polski w 
biegu 6 godzinnym po bieżni stadionu – 80,733 
km). 

Lekkoatletyka - 
bieganie 300,00 marzec – grudzień  

2022 r. 

14. Klaudia Regin   

·20. Puchar Europy – drużynowo kobiety- rzut 
oszczepem – 1 miejsce; 
·9. Drużynowe Mistrzostwa Europy/superliga – 
rzut oszczepem – 1 miejsce; 
·97. PZLA Mistrzostwa Polski – rzut 
oszczepem – 2 miejsce. 

Lekkoatletyka 300,00 marzec – grudzień  
2022 r. 

15. Kewin Małek 

• 53. PZLA Mistrzostwa Polski U18 – skok 
wzwyż – 2 miejsce; 
• Halowe Mistrzostwa Polski U18 – skok 
wzwyż – 1 miejsce; 
• Mecz U18 Polska-Czechy-Węgry-Słowacja – 
skok wzwyż – 2 miejsce. 

Lekkoatletyka – skok 
wzwyż 300,00 marzec – grudzień  

2022 r. 

16. Seweryn 
Wysokiński 

• Mistrzostwa Polski – 2 miejsce, 
• Mistrzostwa Świata Grand Prix Portugal – 3 
miejsce.  

Żeglarstwo klasa 470 300,00 marzec – grudzień  
2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA4F5728-A218-4C19-BABB-9BD09520A26C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA4F5728-A218-4C19-BABB-9BD09520A26C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-03T13:54:56+0100


		2022-03-03T14:02:28+0100


		2022-03-03T14:07:16+0100


		2022-03-03T14:09:52+0100


		2022-03-03T14:12:49+0100




